
Wyszków, dnia 31.12.2021r. 

ROZ.271.67.2021  

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie czystości na terenie 
miasta i gminy Wyszków ” prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

               Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U.  2021 poz. 1129) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została 

uznana oferta złożona przez Wywóz Nieczystości Stałych Jadwiga Danuta Jeż, Somianka 60, 07-203 

Somianka z zaoferowaną ceną 559 580,00 zł z czasem reakcji 2 dni robocze i krócej, i Czasem 

podstawienia kontenera – w ciągu 1 godziny. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60%, czas reakcji na zlecenie 

– 20%, czas podstawienia kontenera – 20%.  Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Wykonawca 

którego oferta została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia podmiotowych środków 

podmiotowych. W wyznaczonym terminie wykonawca złożył wymagane dokumenty, które 

potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 

Zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

 
 

Burmistrza Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

LP 

Nazwa 

Firmy 

Cena 

Punktacja 

Czas reakcji na 
zlecenie 

Czas 
podstawienia 

kontenera 

Punktacja 
łącznie 

1. Usługi Transportowe 
Grzegorz Jeż 

Somianka 54 

07-203 Somianka 

653 800,00 zł 

51,35 pkt 

2 dni robocze i 
krócej 

20 pkt 

 

W ciągu 1 
godz. 

20 pkt 

 

91,35 pkt 

2. Wywóz Nieczystości 
Stałych Jadwiga Danuta 

Jeż 

Somianka 60 

07-203 Somianka 

559 580,00 zł 

60 pkt 

2 dni robocze i 
krócej 

20 pkt 

W ciągu 1 
godz. 

20 pkt 

 

100 pkt 


		2021-12-31T10:10:22+0000




